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VENDE TRANSMISIONI MOTORI / FUQIA

CMIMI 

Comfort 

L1H1 Medium

8+1 6 МТ S&S 2.0 D / 144 k.f. 39,000 EURO

Comfort  

L2H1 Long

8+1 6 МТ S&S 2.0 D / 144 k.f. 39,500 EURO

Style

L2H1 Long

8+1 6 МТ S&S 2.0 D / 144 k.f. 45,000 EURO

Style

L2H1 Long

8+1 8 AТ S&S 2.0 D / 180 k.f. 42,000 EURO

Luxury

L2H1 Long

6+1 8 AТ S&S 2.0 D / 180 k.f. 58,500 EURO



 Kontrolli i shpejtësisë + Kufizuesi i shpejtësisë
 Drita mjegulle
 Sensorë parkimi në pjesën e pasme
 Xham i përparmë termik dhe akustik
 Pasqyra anësore elektrike dhe me ngrohje
 Mbyllje qendrore me telekomandë në çelësin e makinës
 Një çelës i palosshëm me telekomandë + një çelës standart
 Parakolpe, doreza dhe pasqyra me material uretani të zi
 Dy dyer të pasme me dritare dhe fshirëse që hapen 180 grade
 Goma me përmasa 215/65 R16C me disqe çeliku
 Xhama ultra të errët në pjesën e pasme

 Panel me ekran monochrom në instrumente

 Ekran audio 5“

 4 altoparlantë

 Lidhje Bluetooth dhe hyrje USB në sistemin audio

 Radio DAB

 Kontroll i funksioneve audio me butona në timon

 Orë dixhitale

 Modul E-call me buton SOS

 Sistemi i avancuar i frenimit emergjent – Sistemi i paralajmërimit 
për përplasje frontale

 Asistenca për shenjat e rrugës – Sistemi për njohjen e shenjave 
të trafikut

 Paralajmërim për lëkundjen e automjetit – Sistem që njeh 
lodhjen e mundshme të shoferit dhe sinjalizon me zë dhe dritë

 Asistenca për mbajtjen e korsisë – Sistem që rregullon 
trajektoren e automjetit nëse është e nevojshme

 EBD – Shpërndarja elektronike e forcës së frenimit

 ABS – Sistem kundër bllokimit të rrotave me menaxhim 
elektronik

 VSC – Sistem për menaxhimin e stabilitetit dinamik të automjetit

 iTPMS – Sistem për monitorimin e presionit të gomave

 HAC – Asistencë për nisje në pjerrësi

 Drita automatike me ndërrim automatik të shkurtër/gjatë

 Airbag për shoferin dhe pasagjerët e përparmë, përpara dhe 
anash

 Rripa sigurie piroteknikë me rregullim të lartësisë në tre pika

 Rregullim në lartësi dhe thellësi të timonit

 Kondicioner

 Sinjal zanor për dritat e harruara të ndezura

 Imobilizer

 Hapësirë për doreza me kapak dhe ndriçim

 Dalje 12V

 Sedilje me mbulesa tekstili gri të errët

 Mbështetëse për krahun e shoferit

 Mbështetëse koke të rregullueshme për të gjitha vendet

 Sedilja e shoferit e rregullueshme manualisht në lartësi dhe 
gjatësi

 Dy sedilje për pasagjerë pranë shoferit

 Rreshti i dytë me 3 sedilje të palosshme në raport 1/3-2/3

 Rreshti i tretë me 3 sedilje të pandashme të palosshme

 Hapësirë për sende në panelin e instrumenteve

 Hapësirë për bagazh nën sediljen e pasagjerit të parë

 Unaza për sigurimin e ngarkesës në ndarjen e ngarkesës

 Hapësira për shishe në xhepat e dyerve

 Ndriçim në tavan për të 3 rreshtat e sediljeve

 Fshirëse automatike me interval të programueshëm dhe 
spërkatës në tehun e fshirëses

 Derë anësore rrëshqitëse në të majtë

 Gomë rezervë e zakonshme e vendosur nën dyshemenë e 
ndarjes së ngarkesës
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*Konsumi i karburantit dhe emetimet e CO2 maten në një mjedis të kontrolluar sipas Direktivës 80/1268/EEC. 
Rezultatet reale mund të ndryshojnë në varësi të stilit të drejtimit dhe faktorëve të tjerë, si kushtet e rrugës, trafiku, 

ngarkesa, numri i pasagjerëve, etj.

Vëllimi i motorit

Fuqia maksimale

Fuqia rrotulluese

Transmisioni

Shpejtësia maksimale

Përshpejtimi (0 - 100 km / orë)

Konsumi (i kombinuar)*

Emetimet CO2 (i kombinuar)*

Serbatori

AdBlue

Standarti i emetimeve

Aftësia tërheqëse e rimorkios me frena dhe pa frena
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